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İçişleri Bakanı Beşir Atalay

Açılım ekonomisine 26.7 milyar
İçişleri Bakanlığı’nca hazırlanan planda,
Orta, Doğu ve Güneydoğu Anadolu
bölgelerinde kapsamlı ekonomik
kalkınma sağlanması için hazırlanan
projelerin ivedi şekilde tamamlanması
öngörülüyor

İçişleri Bakanlığı Toplumla İletişim Dairesi
Başkanlığı’nca hazırlanan “Demokratik açılım
çalışmalarının gerekçe, yöntem ve hedefleri”
adlı raporda, sürecin ekonomik boyutuyla ilgili
önemli adımlar ortaya konuyor. 
Orta, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde kapsamlı ekonomik
kalkınma sağlanması için hazırlanan projelerin ivedi şekilde tamamlanması
öngörülüyor. Bu kapsamda, “Sosyal Restorasyon ve Kardeşlik Projesi” olarak
adlandırılan 26.7 milyar TL’lik bölgesel kalkınma eylem planına yönelik
çalışmaların hayata geçirilmesi, açılımın ekonomik boyutunun bel kemiği
olarak gösteriliyor.
12 Kasım tarihli raporda, Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP), Konya Ovası
Projesi (KOP) ve Doğu Anadolu Projesi’nin (DAP) tamamlanması için son
tarih 2013 olarak veriliyor. Güneydoğu’nun fiziki şartlarından kaynaklanan
geri kalmışlıkla PKK terörünün sebep olduğu ekonomik ve sosyal yıkıntının
yok edilerek ciddi, gerçekçi bir kalkınmanın sağlanması için, özellikle
bölgesel tarım ve hayvancılık alanındaki politikaların güçlendirilmesi için
çalışmalar gerçekleştirileceği vurgulanıyor.
Raporda, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile İçişleri Bakanı Beşir Atalay’ın
demokratik açılımın niteliği ve kapsamıyla ilgili olarak kamuoyuna duyurduğu
ilkelere de değiniliyor. Bu kapsamda, öncelikli olarak dağa çıkanların
indirilmesine, Kuzey Irak’taki kampların tasfiye edilmesine vurgu yapılıyor.
Raporda, demokratik açılımın bir devlet politikası olarak hayata geçirilmesine
verilen öneme dikkat çekilirken, toplumun tümünü kucaklayacak bir süreç
için sivil toplum örgütlerinin, meslek örgütlerinin, akademisyenlerin,
yazarların geniş mutabakat ve katılımının sağlanmasına özen gösterilmesi
gerektiği kaydediliyor.
Ankara, Diyarbakır, Mardin, Şırnak’ta bulunan sivil toplum kuruluşları ile
aralarında Hak-İş, MÜSİAD, TÜSİAD, TOBB, Türk-İş, KESK, KAMU-SEN gibi
11 meslek örgütüyle görüşmeler gerçekleştirildiği kaydedilen raporda, şehit
ailelerini temsilen 24 dernekle de irtibata geçildiği vurgulanıyor. 
Demokratik açılım çalışmalarıyla ilgili olarak çeşitli ülkelerin tecrübelerinden
faydalanılmasının öngörüldüğü raporda, bir “Türkiye modeli” yaratılmasına
vurgu yapılıyor.
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